
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ KROS PARKURU

5

17

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:00

DENİZLİ

2 Km.

2010 Kızlar

DENİZLİ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 40 ELİF GÜLER AYDIN T 23.11.2010 7:38 1

2 8 SEHER DÜNDAR DENİZLİ T 09.04.2010 7:54 2

3 38 SEDEF KAHRAMAN AYDIN T 31.10.2010 8:10 3

4 14 AYTEN ECRİN DİNÇ MANİSA T 25.11.2010 8:19 4

5 4 EYLÜL EMİNE ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010 8:22 5

6 1 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 8:25 6

7 2 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 9:04 7

8 3 HAVA NUR ZENGİN AFYONKARAHİSAR T 06.04.2010 9:08 8

9 12 SANİYE SÜNER MANİSA T 16.03.2010 9:23 9

10 13 ECRİN ECE ŞİPAL MANİSA T 20.03.2010 9:24 10

11 11 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ T 28.07.2010 9:26 11

12 10 ELİF NUR SALMAN DENİZLİ T 28.10.2010 9:46 12

13 39 ESMA NUR BAYKAYA AYDIN T 01.05.2010 10:01 13

14 6 İLAYDA PAZARCIK BİLECİK T 25.10.2010 10:31 14

15 9 DİLEK KARIŞAN DENİZLİ T 16.05.2010 10:59 15

16 5 AYSİMA TOPÇU BİLECİK T 19.08.2010 11:22 16

17 7 CEYDA KARAKAŞ BİLECİK T 21.01.2010 13:32 17

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

DENİZLİ
23 Mart 2024 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

38 SEDEF KAHRAMAN 8:10 3

39 ESMA NUR BAYKAYA 10:01 13

1 AYDIN 40 ELİF GÜLER 7:38 1 17
0 -

1 TUĞÇE KOÇAK 8:25 6

2 RAVZA NUR ÖZTAŞ 9:04 7

2 AFYONKARAHİSAR 3 HAVA NUR ZENGİN 9:08 8 18
4 EYLÜL EMİNE ZENGİN 8:22 5

12 SANİYE SÜNER 9:23 9

13 ECRİN ECE ŞİPAL 9:24 10

3 MANİSA 14 AYTEN ECRİN DİNÇ 8:19 4 23
0 -

8 SEHER DÜNDAR 7:54 2

9 DİLEK KARIŞAN 10:59 15

4 DENİZLİ 10 ELİF NUR SALMAN 9:46 12 25
11 YAĞMUR NAZ ACAR 9:26 11

5 AYSİMA TOPÇU 11:22 16

6 İLAYDA PAZARCIK 10:31 14

5 BİLECİK 7 CEYDA KARAKAŞ 13:32 17 47
0 -

23 Mart 2024 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ KROS PARKURU

3

15

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

DENİZLİ

2.5 Km.

2010 Erkekler

DENİZLİ



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 301 KIVANÇ AYGÜN DENİZLİ T 16.05.2010 8:23 1

2 378 HULUSİ GÖKKAYA AYDIN T 18.10.2010 8:39 2

3 302 YAŞAR BATU ATILKAN DENİZLİ T 21.04.2010 8:40 3

4 307 HALİL YILDIZ MANİSA T 19.08.2010 8:42 4

5 305 DİYAR TEKAL MANİSA T 17.03.2010 9:08 5

6 306 ÖNDER TEKAL MANİSA T 15.12.2010 9:10 6

7 380 SALİH OGUZ AYDIN T 28.03.2010 9:17 7

8 308 MUSTAFA EKİCİ MANİSA T 08.08.2010 9:22 8

9 303 RAMAZAN SEKMEN DENİZLİ T 17.08.2010 9:51 9

10 381 UMUT MERALOĞLU AYDIN T 22.12.2010 10:22 10

11 304 AHMET KELLE DENİZLİ T 22.06.2010 11:55 11

12 309 EYMEN IŞIK ÖZTARHAN İZMİR F 28.09.2010 13:19 11

- 379 YİĞİT OKTAY AYDIN T 26.10.2010 DNS -

- 310 YAVUZCAN SAVLI İZMİR F 08.09.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

DENİZLİ
23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 KIVANÇ AYGÜN 8:23 1

302 YAŞAR BATU ATILKAN 8:40 3

1 DENİZLİ 303 RAMAZAN SEKMEN 9:51 9 13
304 AHMET KELLE 11:55 11

305 DİYAR TEKAL 9:08 5

306 ÖNDER TEKAL 9:10 6

2 MANİSA 307 HALİL YILDIZ 8:42 4 15
308 MUSTAFA EKİCİ 9:22 8

378 HULUSİ GÖKKAYA 8:39 2

379 YİĞİT OKTAY DNS -

3 AYDIN 380 SALİH OGUZ 9:17 7 19
381 UMUT MERALOĞLU 10:22 10

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ KROS PARKURU

7

27

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:00

DENİZLİ

2 Km.

2011 Kızlar

DENİZLİ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 32 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR MANİSA T 11.11.2011 8:11 1

2 28 ELİF BEGÜM YURTDAŞ KÜTAHYA T 01.02.2011 8:18 2

3 30 RABİA KARASU MANİSA T 26.12.2011 8:20 3

4 27 YAĞMUR KEÇECİ KÜTAHYA T 20.04.2011 8:29 4

5 23 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ T 06.09.2011 8:30 5

6 33 MELEK SU ÖZDEMİR MANİSA T 05.05.2011 8:32 6

7 15 TUANA ŞAHİNTEPE AFYONKARAHİSAR T 29.08.2011 8:39 7

8 31 HAVİN SUBAY MANİSA T 12.07.2011 8:52 8

9 35 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN T 07.12.2011 8:60 9

10 25 SILA NUR KILIÇ DENİZLİ T 09.05.2011 9:07 10

11 36 ZEYNEP KARABAT AYDIN T 07.11.2011 9:09 11

12 16 KEZBAN BOZKURT AFYONKARAHİSAR T 06.12.2011 9:14 12

13 17 KÜBRA GÜL YÜKSEL AFYONKARAHİSAR T 10.08.2011 9:20 13

14 18 FATMA NİLDA ALACAOĞLU AFYONKARAHİSAR T 28.07.2011 9:22 14

15 24 AZRA ATİŞ DENİZLİ T 29.10.2011 9:23 15

16 41 BELİZ YALIN İZMİR T 23.07.2011 9:25 16

17 37 İLAYDA BATTAL AYDIN T 17.11.2011 9:39 17

18 34 ALARA EMİNE CİVAN AYDIN T 30.05.2011 9:40 18

19 26 TUANA YETGİN DENİZLİ T 01.02.2011 10:25 19

20 42 İREMSU KALKAN İZMİR T 23.04.2011 10:50 20

21 43 GÜNEŞ UÇAR İZMİR T 8.08.2011 10:51 21

22 19 CEYLİN NAZ DİNÇ BİLECİK T 16.04.2011 11:06 22

23 21 ELVİN GÖKÇE BİLECİK T 29.10.2011 11:26 23

24 22 ZEYNEP SENA YETİŞ BİLECİK T 03.10.2011 11:29 24

25 44 ADA TÜKEL İZMİR T 30.03.2011 11:34 25

26 20 ESRA ZEYNEP BAKO BİLECİK T 22.02.2011 12:29 26

- 29 ECRİN YILMAZ KÜTAHYA T 18.03.2011 DNF -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

DENİZLİ
23 Mart 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 RABİA KARASU 8:20 3

31 HAVİN SUBAY 8:52 8

1 MANİSA 32 BERFİN HAYAT ÖZDEMİR 8:11 1 10
33 MELEK SU ÖZDEMİR 8:32 6

23 ELA ŞAHİNARSLAN 8:30 5

24 AZRA ATİŞ 9:23 15

2 DENİZLİ 25 SILA NUR KILIÇ 9:07 10 30
26 TUANA YETGİN 10:25 19

15 TUANA ŞAHİNTEPE 8:39 7

16 KEZBAN BOZKURT 9:14 12

3 AFYONKARAHİSAR 17 KÜBRA GÜL YÜKSEL 9:20 13 32
18 FATMA NİLDA ALACAOĞLU 9:22 14

34 ALARA EMİNE CİVAN 9:40 18

35 ELİFNUR BELKIRAN 8:60 9

4 AYDIN 36 ZEYNEP KARABAT 9:09 11 37
37 İLAYDA BATTAL 9:39 17

41 BELİZ YALIN 9:25 16

42 İREMSU KALKAN 10:50 20

5 İZMİR 43 GÜNEŞ UÇAR 10:51 21 57
44 ADA TÜKEL 11:34 25

19 CEYLİN NAZ DİNÇ 11:06 22

20 ESRA ZEYNEP BAKO 12:29 26

6 BİLECİK 21 ELVİN GÖKÇE 11:26 23 69
22 ZEYNEP SENA YETİŞ 11:29 24

27 YAĞMUR KEÇECİ 8:29 4

28 ELİF BEGÜM YURTDAŞ 8:18 2

1020 KÜTAHYA 29 ECRİN YILMAZ DNF - DQ
0 -

23 Mart 2024 12:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ KROS PARKURU

7

30

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:30

DENİZLİ

2.5 Km.

2011 Erkekler

DENİZLİ



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 317 ARDA GÜMÜŞ DENİZLİ T 10.12.2011 8:39 1

2 323 MERT KATI KÜTAHYA T 10.06.2011 8:40 2

3 326 ARIYAN RAJABI MANİSA T 01.01.2011 9:01 3

4 318 TAYYİP GÜL DENİZLİ T 02.05.2011 9:08 4

5 390 ŞÜKRÜ ÖZÇELİK İZMİR F 12.07.2011 9:11 4

6 320 AHMET ONUR KARAKOYUN ESKİŞEHİR T 07.03.2011 9:15 5

7 384 YAĞIZ EGE SOYUBELLİ AYDIN T 12.07.2011 9:16 6

8 327 ENES RIDVAN KURT MANİSA T 11.04.2011 9:17 7

9 330 İBRAHİM KARAARSLAN AFYONKARAHİSAR F 12.05.2011 9:18 7

10 329 YUNUS EMRE DUMLU MANİSA T 21.02.2011 9:19 8

11 315 BERAAT METEHAN BATMAZ DENİZLİ T 16.01.2011 9:22 9

12 316 FERMAN KILIÇ DENİZLİ T 20.07.2011 9:30 10

13 319 EGEMEN ÇETİN ESKİŞEHİR T 04.01.2011 9:34 11

14 382 MUSTAFA ERKAY AYDIN T 01.01.2011 9:45 12

15 387 UĞUR TERİM UŞAK T 29.09.2011 9:48 13

16 312 UBEYDULLAH SIDDIK ONAT BİLECİK T 09.09.2011 9:52 14

17 383 MURAT TOSUN AYDIN T 03.02.2011 9:56 15

18 385 ONUR GÜRSES AYDIN T 18.03.2011 9:57 16

19 325 ERSEL ÖZTÜRK KÜTAHYA T 18.09.2011 9:58 17

20 321 SELİM ÇAKIR ESKİŞEHİR T 20.02.2011 10:15 18

21 331 FEYZİ YEŞİLGÜL AFYONKARAHİSAR F 29.03.2011 10:19 18

22 324 KAYRA SALİH YAĞMUR KÜTAHYA T 18.11.2011 10:26 19

23 328 MİRAÇ EKİN MANİSA T 10.08.2011 10:27 20

24 386 SAYİT YİĞİT ÖZTÜRK UŞAK T 1.10.2011 11:04 21

25 389 AHMET SARI UŞAK T 27.07.2011 11:17 22

26 322 FATİH EMRE ERYILDIZ ESKİŞEHİR T 29.05.2011 11:52 23

27 311 RESUL ÖZALP BİLECİK T 21.05.2011 12:14 24

28 313 DEVRAN ALTAŞ BİLECİK T 27.04.2011 13:18 25

29 314 MUSTAFA ÇAMLIK BİLECİK T 27.04.2011 14:16 26

- 388 AHMET GÜLŞEN UŞAK T 8.04.2011 DNF -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

DENİZLİ
23 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

315 BERAAT METEHAN BATMAZ 9:22 9

316 FERMAN KILIÇ 9:30 10

1 DENİZLİ 317 ARDA GÜMÜŞ 8:39 1 14
318 TAYYİP GÜL 9:08 4

326 ARIYAN RAJABI 9:01 3

327 ENES RIDVAN KURT 9:17 7

2 MANİSA 328 MİRAÇ EKİN 10:27 20 18
329 YUNUS EMRE DUMLU 9:19 8

382 MUSTAFA ERKAY 9:45 12

383 MURAT TOSUN 9:56 15

3 AYDIN 384 YAĞIZ EGE SOYUBELLİ 9:16 6 33
385 ONUR GÜRSES 9:57 16

319 EGEMEN ÇETİN 9:34 11

320 AHMET ONUR KARAKOYUN 9:15 5

4 ESKİŞEHİR 321 SELİM ÇAKIR 10:15 18 34
322 FATİH EMRE ERYILDIZ 11:52 23

323 MERT KATI 8:40 2

324 KAYRA SALİH YAĞMUR 10:26 19

5 KÜTAHYA 325 ERSEL ÖZTÜRK 9:58 17 38
0 -

386 SAYİT YİĞİT ÖZTÜRK 11:04 21

387 UĞUR TERİM 9:48 13

6 UŞAK 388 AHMET GÜLŞEN DNF - 56
389 AHMET SARI 11:17 22

311 RESUL ÖZALP 12:14 24

312 UBEYDULLAH SIDDIK ONAT 9:52 14

7 BİLECİK 313 DEVRAN ALTAŞ 13:18 25 63
314 MUSTAFA ÇAMLIK 14:16 26

23 Mart 2024 12:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

2011 Erkekler 2.5 Km.



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 15°C

Yarışma Yeri :

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 

YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ KROS PARKURU

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

DENİZLİ

23 Mart 2024 13:00

32

8



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 367

KEREM AZİZ ÇAKIRCA

YILMAZ ULAŞ

NİSA NUR AKARSU

NİSANUR EMEK

MANİSA

MANİSA

MANİSA

MANİSA

T

T

T

T

25.08.2012

08.11.2012

23.07.2012

20.06.2012

14:00 1

2 354

SÜLEYMAN KEREM TOPLU

BATU ZİYA BİÇER

HATİCE İKRA ÖRNEKCİ

ZEYNEP ŞİMŞEK

DENİZLİ

DENİZLİ

DENİZLİ

DENİZLİ

T

T

T

T

23.01.2012

09.11.2012

02.05.2012

10.04.2012

14:37 2

3 370

MUHAMMED HÜSEYİN YİŞER

EFE SALİH YATIR

IRMAK DEMİR

ELİF ZEYNEP SEVEN

MUĞLA

MUĞLA

MUĞLA

MUĞLA

T

T

T

T

06.08.2012

18.10.2012

03.07.2012

17.08.2012

15:01 3

4 391

MUSTAFA NEVZAT ÖZKURT

BORA AYDIN

SU GÜNEŞ

NİL AYDEMİR

İZMİR

İZMİR

İZMİR

İZMİR

T

T

T

T

30.05.2012

13.04.2012

12.12.2012

20.06.2012

15:20 4

5 359

ÇINAR CANPOLAT

YUSUF TUNA KIZILKAYA

ELİF NİL KIZILKAYA

DERYA ÇARKACI

ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR

ESKİŞEHİR

T

T

T

T

11.07.2012

03.10.2012

03.10.2012

28.04.2012

15:45 5

6 375

ALİ UTKU YAVUZ

EFE DEMİR

YAĞMUR ŞAHİN

ESMANUR KARA

AYDIN

AYDIN

AYDIN

AYDIN

T

T

T

T

29.03.2012

13.10.2012

27.06.2012

04.01.2012

16:11 6

7 363

CELİL CANGÜR

MERT BİROL

FATMA DURU SARI

ZEYNEP BUĞLEM ÖZDOĞAN

KÜTAHYA

KÜTAHYA

KÜTAHYA

KÜTAHYA

T

T

T

T

07.09.2012

07.05.2012

09.04.2012

08.05.2012

17:06 7

8 350

ÖMER EFE YEL

EGE UMUT EKİNCİ

ZELİHA VERDA ÇOLAK

ELİF İNCİ PAŞAOĞLU

BİLECİK

BİLECİK

BİLECİK

BİLECİK

T

T

T

T

30.11.2012

29.03.2012

20.08.2012

19.03.2012

18:49 8
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